АДМИНИСТРАЦИЯ

ДВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 21
от 28. 07. 2021 года

О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в связи с приведением нормативной правовой базы Двойновского сельского  поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Уставом Двойновского сельского  поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, администрация Двойновского сельского  поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие нормативно правовые акты:

1.1. Постановление администрации Двойновского сельского  поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области от 18.06.2020г № 14 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Двойновского
сельского поселения                                                                   А.Н.Гущин